
全媒互动QUANMEIHUDONG
2016年4月13日 星期三
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

10

□ 记者 祁琳

在合肥新站区做木工活的老王是位心肠很好的
老人。他助人为乐，诚信经营，可老王怎么也没想到，
去年冬天救了一位年轻的流浪小伙子阿勇，教给他谋
生的手段，可阿勇竟然一点点、一次次地偷走他家钱
财，上演了一场现代版的“农夫与蛇”的故事。昨日，
市场星报、安徽财经网记者从合肥新站公安分局刑警
大队获悉这一案情。（文中名字为化名）

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年4月28日

上午9:30时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对以下标的以
“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市亳州路天庆大厦 1802 室，建面约：

72.45㎡，参考价：53万元。
2、合肥市蒙城路西108室（新华公园东门，德克

士、华联超市一楼部分），建面约：498.07㎡，整体参
考价：1206万元。

3、巢湖市健康东路 1 幢 452 号门面房（中银典
当），建面约：133㎡，参考价：166.9万元。

4、合肥市临泉东路月亮湾亲水嘉园 14 幢 506
室，建面约：93.23㎡，参考价：70万元。

5、合肥市万振逍遥苑3幢304-404室，建面约：
253㎡，参考价：178万元。

二、拍卖标的展示时间：2016年4月27日17：00止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2016年4月27日17:00

时前向我公司指定账户汇入相应竞买保证金，并到
合肥公共资源交易中心 632 室提出竞买申请，详见
合肥公共资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年4月13日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年4月28日上

午9时30分在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），
以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现
公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市明光路435 号桂
馨苑 A 幢 107 室商业用房，建筑面积 276.86㎡，参考价371.146万元。

2、合肥市合经区名邦·西城秀里 1 幢 A
楼三层商业用房 301/302/303 室房产；建筑
面积432.9㎡。参考价243.208万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2016年4月27日17：00止。

有意竞买者须于2016年4月27日17：00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形
式向合肥市产权交易中心指定账户汇入相应
的竞买保证金，并携带相关材料到合肥市南京
路2588号安徽合肥公共资源交易中心662室
办理申请登记手续（具体要求详见安徽合肥公
共资源交易中心www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场 B 座
1003

联系电话：13695516129
0551-65633126

安徽金联拍卖有限公司
2016年4月13日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我司将于 2016 年 4 月

21日上午9:30在我司拍卖厅对以下
标的公开拍卖（届时以拍品清单和
特别说明为准）。

一、拍卖标的：包河区巢湖南路
88 号 元 一 柏 庄 LOFC 及 沿 街 商
LT-W2-101、201、202、301、302
房产，钢混结构，商业用途，建面分
别为 140.08㎡、147.25㎡、156.3㎡、
147.2㎡、150.72㎡。参考价分别为
392 万元、258 万元、274 万元、210
万元、216 万元。先优先整体拍卖，
整体不成交，分标的拍卖。

二、咨询、展示报名时间：自公
告之日起至 2016 年 4 月 20 日 16 时
止。有意竞买者请缴付约定保证金
至我司指定账户后报名，竞买不成，
保证金拍卖会后无息退还。

咨 询 电 话：0551-63506019、
13955193021、13339293625。

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我司将于 2016 年 4 月 22 日上

午9:30在我司拍卖厅对以下标的公开拍卖
（届时以拍品清单和特别说明为准）：

一、拍卖标的:1、皖 AC4065，雅阁本
田 ；2、皖 S97286，帕 萨 特 领 驭 ；3、皖
S60598，桑塔纳 3000,；4、皖 S1D006，长丰
猎豹；5、皖 S 73118，桑塔纳 3000；6、皖
LNF588，桑 塔 纳 3000；7、皖 C25051，猎
豹 ；8、皖 MA7408，桑 塔 纳 3000；9、皖
E26750，帕萨特领驭；10、皖 Q24789，桑塔
纳3000；11、皖QNF166，桑塔纳3000；12、
皖 QA1652，别克商务；13、皖 QNF999，帕
萨 特 领 驭 ；14、皖 BU9137 桑 塔 纳 3000；
15、皖 R00676 帕 萨 特 领 驭 ；16、皖
RH0045，,桑塔纳 3000；17、皖 R21658，金
杯 丰 田 动 力 ；18、皖 HFH169，桑 塔 纳
3000；19、皖 HB2086，别 克 商 务 ；20、皖
HB2559，桑塔纳3000。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日
起至 2016 年 4 月 21 日 16 时止。有意竞买
者缴付每辆车 1 万元保证金至我司指定账
户后报名。竞买不成，保证金拍卖会后无
息退还。

咨询电话：0551-63506019。

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 4 月 28 日 9:30 在我

公司拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市合巢路322号2幢502

室房产，建筑面积约 58.59㎡，参考价 35.17 万元。
2、车牌号为皖A02324的宝马牌1系Coupe轿车一
辆，2012年购置，参考价27万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年4月27日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，向我公司缴
纳 3 万元/个的竞买保证金，并至我公司并办理竞
买登记。详情可至我公司咨询了解。

三、公司地址、电话：合肥市八一宾馆院内左侧
二楼 13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2016年4月13日

拍卖预告：我公司将于近期对合肥市宿州路 1
幢一层、二层三层、四层五层商业房产进行拍卖【面
积分别为501.49㎡、1068㎡、1001.7㎡】，有意者可致
电13956927297。

4月8日，由工业和信息化部、深圳市人民政府主办
的2016第四届中国电子信息博览会（简称：CITE 2016）

在深圳盛大开幕，TCL 集团携多媒体、华星光电、通讯、
冰洗、空调、智能家居及智能健康电器等产业的重磅新

品惊艳亮相，工业和信息化部副部长怀进鹏出席了开
幕式。

作为 TCL 推出的全新高端产品线，QUHD TV 代
表了TCL多媒体最高的技术水平。除了搭载悦彩量子
点显示材料，行业领先的画质提升技术及独家的绮丽
画质处理引擎之外，QUHD TV还配备行业顶级的硬件
配置、哈曼卡顿音响设备、以及 TV+OS 智能系统等极
致优势和画质标准的新一代电视产品，而在今年国际
消费电子产品展（CES）上面，TCL全球首发，并一举斩
获“全球年度技术创新影响力金奖”的QUHD旗舰新品
X1，更是凭借 Dolby Vision HDR、银河多分区背光控
制、Local Dimming、黑水晶屏、MEMC运动增强等多维
度综合画质提升技术，赢得消费者的青睐。

作为重点参展企业，TCL展示了其2016年重点打
造的两款智能通讯终端产品，现场亮相的智能手机
idol3全球首创反转接听设计，支持180°反转通话智能

机，独有的眼纹解锁，更是彰显智能生活带来的便利性
与安全性。而参展的另一款产品“乐玩 2C”，则将其年
轻化、智能化的产品追求发挥到了极致。同样在通讯
平板电脑领域，TCL 通讯发布了二合一 Win10 系统平
板电脑——Plus10，产品凭借新颖的产品设计和时尚
的外型收获了不少关注。与此同时，TCL 全封桶免污
洗衣机的现场亮相也为观众带来新一轮惊喜。

2015 年，TCL 全年申请 3758 项专利，获得授权发
明专利 2780 项，在中国企业中的国际发明专利申请量
排名领先。另外，对于行业的整体发展，TCL整合产业
上、下游，发挥先行优势，引领行业发展。

另外，通过行业跨界整合与合作，2015 年 TCL 在
互联网应用服务方面取得的成绩进一步印证TCL转型
突破的成果。TCL以智能电视TV+为核心的平台激活
用户数1,192.5万，日均活跃用户数达到480.1万，同比
增长111.6%，围绕视频、教育、游戏、生活的四大垂直子

生态逐渐成熟。全球播作为
TCL 孵化的垂直服务平台之
一，至 2015 年底激活用户突破
475 万，票房收入快速提升，业
务范围逐步向全球拓展。

TCL新品惊艳中国电子信息博览会

湖南小伙流浪合肥，老汉伸援手
事情要从去年 12 月份说起。当时合肥正值寒冬，

在新站七里塘附近一处拆迁地，老王发现了缩在一个
角落瑟瑟发抖的小伙子，看他实在可怜，老王于心不忍
将其带了回来，洗澡、剪发、吃饭。

交谈中，小伙子说了自己的身世，他名叫阿勇，出
生于1994年，是湖南人，母亲早逝，父亲待他不好。阿
勇便出来流浪，到了合肥，也就发生了之前的一幕。

老王做的是木工活，看阿勇实在可怜，但手脚麻

利，就让阿勇跟着他一起干活，可干了两个星期，阿勇
拿着老王给他结的两个星期工钱一声不响地离开了。

小伙不知恩图报，反偷老汉钱财
老王四下寻找，没找到阿勇，无奈也就算了。可今

年 1 月份以来，老王总觉得家里存放的木材少一些，一
开始也没太放在心上，过后，他便去了外地做木工活，
直到3月份才回来。这一回来傻了眼，家里的木材全部
不见了。

考虑到熟悉家里情况的可能是阿勇，他便找到了
阿勇，阿勇也承认了的确是他偷的木材拿去卖了，还求
着老王不要报警，说自己无父无母，非常可怜，再去坐
牢就更可怜了。老王也经不住阿勇的哀求，木材也就
价值两千多元，便放弃了报警。

可让老王没想到的是，两天后，做木工的气泵也不
见了，这次连邻居都能作证，看着是阿勇拖走的。此时
老王再也坐不住了，报了警。

民警通过调查，发现阿勇酷爱上网，一开始分批偷
的木材也就卖个三四十块钱，卖的钱就拿去上网，后趁老
王不在家，将木材全部卖了，卖的两千块钱全部用于上
网。目前，阿勇已被警方抓获归案，得到了应有处罚。

湖南小伙流浪无依靠，合肥老汉施援手反遭窃

现代版“农夫与蛇”故事上演

抱着IPAD看动画片
5岁孩子近视200度

星报讯（万云 记者 王玮伟） 每10个人
中有 3 个人眼睛近视，这其中三分之一的患
者是 8 至 18 周岁的学生。随着电子产品的
普及，近视患者逐渐趋于低龄化。4月12日，
合肥市庐阳区杏花村街道五里社居委联合合
肥市普瑞眼科医院医护人员，来到辖区五一
小学举行眼健康讲座，并免费为学生体检。

市场星报、安徽财经网记者了解到，该校
近千名孩子中有很多是进城务工人员子女，
家庭经济条件比较困难，家长对孩子成长缺
乏关注。“这里面还有一些留守儿童，平时和
爷爷奶奶在家，很少注意到要保护眼睛。”一
名社区工作人员称，之后辖区内其他学校也
将举办这样的公益活动，让孩子们提前预防，
健康快乐成长。

现场一名医护人员告诉记者，从去年下
半年开始，他们已经先后去了 10 所学校，帮
助约 1 万多名孩子免费检查眼睛，检查结束
后将对视力检查结果进行科学分析及评价，
并在第一时间向学校和家长反馈。对于在检
查中发现的近视儿童，医院将给予免费检查，
并免费配送人生第一副眼镜，目前已有 300
多名孩子拿到眼镜。

据透露，从检查结果统计来看，一二年级
孩子的近视率约在19%，从三年级之后，患有
近视的孩子逐渐增多，大约有38%左右。

该医护人员说，她从事近视眼治疗工作
几十年，接触过最小的近视患者仅为5岁，近
视 200 度。后来询问家长才得知，为了不让
孩子吵闹，经常让孩子抱着IPAD看动画片。

星报讯（黄勤 詹伟伟 记者 马冰璐） 住在喧嚣的都
市里，能拥有一个花团锦簇的花园是许多市民的心
愿。昨日，市场星报、安徽财经网记者从合肥市蜀山区
青阳路社区获悉，该社区团结新村小区将面向居民试
点推行“一米花园”，喜欢养花种草的“花粉”们从今天
起即可报名认领。

据了解，团结新村小区与众多老旧小区一样有着
一个共同的烦恼，那就是小区绿地要么荒草丛生，要么
被开辟成“私家菜园”，为此，社区和居民都头疼不已。
为解决这一困扰，社区特地在该小区开辟出百余平方
米的空地，试点推行“一米花园”。

目前，土壤框、花草都已准备好，正等待着小区
居民前来认领，一旦认领成功，居民不仅将获得一个

“一米花园”，还将免费领取到花草秧苗、种子。为防
止有居民认领“一米花园”后不种花草反而种菜或中
途“撂挑子”不照料花草等情况的出现，社区还将同
时面向居民招募“绿化监督员”，对“花粉”们进行“挑
刺”监督。

读者朋友们，如果你是喜欢养花种草的“花粉”，想认
领“一米花园”或想担任“绿化监督员”，快快拨打
0551-65144522（仅限团结新村小区居民）报名吧！报名
时间截至本周五。

想有“一米花园”,“花粉”快来报名


